- 1 -

令和6年1月19日

保護者の皆様

宜野座村立宜野座小学校

校 長 新城雄二郎

(公印省略)

授業参観中止のお知らせ

平素より，本校の教育にご理解・ご支援をいただき，心より感謝申し上

げます。

さて，感染症発症者(コロナ及ぶインフルエンザ)が県内においても広が

りを見せ，学級閉鎖措置をとる学校も増加傾向にあります。急ではありま

すが，感染予防のため，来週１月23日(火)に予定していました授業参観

を中止とさせていただきます。

期日が差し迫っての決定となりましたが，ご理解の程よろしくお願いい

たします。

本件についての問い合わせ先
－宜野座村立宜野座小学校－

【校長 新城雄二郎】
TEL 098-968-8550 FAX 098-968-2542

mail: ginoza-s@ginoza-e.ed.jp